
 

 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 3/19-20 

14.prosinec 2019 

Z úvodního kola soutěže žen zbylo torzo. Vzhledem k počtu přihlášených družstev bylo nalosováno do 1.kola 
pouze pět duelů. Nakonec byly dokončeny jenom dva. Tři družstva ze soutěže odstoupila pro nedostatečný počet 
hráček, převážně způsobený zdravotními problémy. 

Nejdříve odstoupila Lokomotiva Ústí nad Labem, ještě před tím než do soutěže vstoupila. Další dvě družstva, 
SK Škoda VS Plzeň a TJ Lomnice odstoupila až po odehrání prvního utkání na domácí kuželně. To znamená, že KK 
PSJ Jihlava a SKK Jičín cestovaly k úvodním utkáním na kuželny soupeřek zbytečně a oba tyto případy bude řešit 
STK. 

Nyní je na řadě osmifinále, tedy osm dvojutkání, a doufám, že nebude pokračovat v nastoupeném trendu.  
Nejzazší termín pro jeho dokončení je 1.březen 2020.  
Výsledky utkání Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen 

i termín utkání po jeho nahlášení. 
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
První kolo. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 KK PSJ Jihlava - Škoda VS Plzeň 12:0 (25:7) 6:0 (kont) 6:0 (9:7) 

 2 Jiskra Hazlov A - Kuželky Aš 1:11 (6:26) 0:6 (1:15) 1:5 (5:11) 

 3 Slovan Rosice B - Centropen Dačice 9:3 (20:12) 5:1 (11:5) 4:2 (9:7) 

 4 SKK Jičín - TJ Lomnice 12:0 (27:5) 6:0 (kont) 6:0 (11:5) 

 5 Loko Ústí n/L - Jiskra Hazlov B Lokomotiva Ústí n/L odstoupila ze soutěže. 

Podrobné výsledky.  

 PSJ JIHLAVA 2040 12,0 : 0,0 1956 ŠKODA VS PLZEŇ 
       25,0 : 7,0       

 PSJ JIHLAVA   6,0 : 0,0   ŠKODA VS PLZEŇ 
                     kontumačně       

 ŠKODA VS PLZEŇ 1956 0,0 : 6,0 2040 PSJ JIHLAVA 
       7,0 : 9,0       

Flaišhanzová Václava 100 135 117 126 478 2,0 : 2,0 517 144 112 123 138 Rosendorfská Eva 

 Sýkorová Šárka 152 121 116 105 494 2,0 : 2,0 508 125 131 113 139 Derahová Karolína 

 Müllerová Ljubica 132 119 139 120 510 2,0 : 2,0 521 134 133 123 131 Dočkalová Petra  

 Zíková Ivana 109 128 117 120 474 1,0 : 3,0 494 109 127 142 116 Concepcion Lenka 

 Rozhodčí: MULLER          



     

2 

 

 JISKRA HAZLOV A 3617 1,0 : 11,0 4159 KUŽELKY AŠ 
       6,0 : 26,0       

 JISKRA HAZLOV A 1778 0,0 : 6,0 2125 KUŽELKY AŠ 
       1,0 : 15,0       

Andrea Trampuschová 119 132 120 116 487 1,0 : 3,0 486 117 127 116 126 Ivona Mašková 

 Ludmila Harazinová 116 108 105 95 424 0,0 : 4,0 555 141 133 151 130 Dagmar Jedličková 
 Vlasta Peková 104 107 94 111 416 0,0 : 4,0 537 118 134 135 150 Martina Pospíšilová 

 Veronika Fantová 108 116 107 120 451 0,0 : 4,0 547 129 132 147 139 Jitka Laudátová 

 Rozhodčí Utikalová Miroslava          

 KUŽELKY AŠ 2034 5,0 : 1,0 1839 JISKRA HAZLOV A 
       11,0 : 5,0       

 Mašková Ivona 123 130 90 122 465 2,0 : 2,0 490 121 125 120 124 Kotalová Eva 

 Jedličková Dagmar 117 129 131 115 492 3,0 : 1,0 416 117 102 100 97 Trampuschová Andrea 
 Pospíšilová Martina 124 138 143 131 536 4,0 : 0,0 416 110 105 115 86 Peková Vlasta 

 Bránická Petra 144 122 155 120 541 2,0 : 2,0 517 137 113 126 141 Komancová Jana 

 Rozhodčí: Mašková Ivona          

 SLOVAN ROSICE B 4322 9,0 : 3,0 4197 CENTROPEN DAČICE 
       20,0 : 12,0       

 SLOVAN ROSICE B 2200 5,0 : 1,0 2085 CENTROPEN DAČICE 
       11,0 : 5,0       

 Dosedlová Petra 145 138 151 128 562 3,0 : 1,0 531 137 135 131 128 Křížová Klára 

 Palková Šárka 137 129 138 128 532 1,0 : 3,0 560 139 127 143 151 Kabelková Iveta 

 Wendl Eva 138 138 141 138 555 3,0 : 1,0 501 105 133 144 119 Fabešová Eva 
 Dosedlová Eva 147 137 116 151 551 4,0 : 0,0 493 125 108 127 133 Kameníková Aneta 

 Rozhodčí Petr Mecerod          

 CENTROPEN DAČICE 2112 2,0 : 4,0 2122 SLOVAN ROSICE B 
       7,0 : 9,0       

 Brtníková Veronika 139 133 121 134 527 2,0 : 2,0 516 124 142 134 116 Dosedlová Petra 

 Křížová Klára 132 136 124 139 531 3,5 : 0,5 499 118 123 126 132 Palková Šárka 
 Kabelková Iveta 146 140 134 130 550 1,0 : 3,0 575 144 145 139 147 Dosedlová  Eva 

 Kameníková Aneta 132 130 120 122 504 0,5 : 3,5 532 122 136 139 135 Wendl Eva 

 Rozhodčí: Eva Fabešová          

 SKK JIČÍN 2098 12,0 : 0,0 1903 TJ LOMNICE 
       27,0 : 5,0       

 SKK JIČÍN   6,0 : 0,0   TJ LOMNICE 
                     kontumačně       

 TJ LOMNICE  1903 0,0 : 6,0 2098 SKK JIČÍN 
       5,0 : 11,0       

Knesplová Koubková I. 100 105 99 113 417 0,0 : 4,0 545 130 147 135 133 Viková Dana 

 Korbelová Libuše 126 121 118 114 479 2,0 : 2,0 517 147 116 116 138 Šedivá Alena 

 Klierová Kateřina 102 150 129 126 507 2,0 : 2,0 514 147 117 132 118 Říhová Marie 

 Heidlerová Michaela 135 120 108 137 500 1,0 : 3,0 522 147 128 121 126 Šamalová Helena 

 Rozhodčí: Kovačíková Růžena          



     

3 

 

Osmifinále. 
Termín: do 1.března 2020 

Rozlosování. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 Slovan Rosice A - PSJ Jihlava 

 2 TJ Val.Meziříčí - KC Zlín 

 3 SK Žižkov Praha - SKK Náchod 

 4 SKK Rokycany - Kuželky Aš 

 5 KK Blansko - Slovan Rosice B 

 6 Spartak Přerov - Sokol Husovice 

 7 Sokol Duchcov - SKK Jičín 

 8 KK Slávia Praha - Jiskra Hazlov B 

Jednotlivkyně  
(prvních 50) 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Dosedlová  Eva Slovan Rosice B Dačice 575 191 6 
 2. Dosedlová Petra Slovan Rosice B Rosice 562 184 6 
 3. Kabelková Iveta Centropen Dačice Rosice 560 184 4 
 4. Dagmar Jedličková Kuželky Aš Hazlov 555 198 7 
 5. Wendl Eva Slovan Rosice B Rosice 555 183 6 
 6. Dosedlová Eva Slovan Rosice B Rosice 551 211 0 
 7. Kabelková Iveta Centropen Dačice Dačice 550 173 7 
 8. Jitka Laudátová Kuželky Aš Hazlov 547 175 4 
 9. Viková Dana SKK Jičín Lomnice 545 183 7 
 10. Bránická Petra Kuželky Aš Aš 541 186 10 
 11. Martina Pospíšilová Kuželky Aš Hazlov 537 166 7 
 12. Pospíšilová Martina Kuželky Aš Aš 536 172 5 
 13. Palková Šárka Slovan Rosice B Rosice 532 190 3 
 14. Wendl Eva Slovan Rosice B Dačice 532 181 6 
 15. Křížová Klára Centropen Dačice Dačice 531 185 2 
 16. Křížová Klára Centropen Dačice Rosice 531 171 3 
 17. Brtníková Veronika Centropen Dačice Dačice 527 172 8 
 18. Šamalová Helena SKK Jičín Lomnice 522 164 4 
 19. Dočkalová Petra  PSJ Jihlava Plzeň 521 169 2 
 20. Šedivá Alena SKK Jičín Lomnice 517 163 11 
 21. Rosendorfská Eva PSJ Jihlava Plzeň 517 156 8 
 22. Komancová Jana Jiskra Hazlov A Aš 517 154 8 
 23. Dosedlová Petra Slovan Rosice B Dačice 516 169 5 
 24. Říhová Marie SKK Jičín Lomnice 514 147 15 
 25. Müllerová Ljubica Škoda VS Plzeň Plzeň 510 159 9 
 26. Derahová Karolína PSJ Jihlava Plzeň 508 172 4 
 27. Klierová Kateřina TJ Lomnice  Lomnice 507 181 9 
 28. Kameníková Aneta Centropen Dačice Dačice 504 164 10 
 29. Fabešová Eva Centropen Dačice Rosice 501 155 8 
 30. Heidlerová Michaela TJ Lomnice  Lomnice 500 144 8 
 31. Palková Šárka Slovan Rosice B Dačice 499 150 11 
 32. Sýkorová Šárka Škoda VS Plzeň Plzeň 494 154 13 
 33. Concepcion Lenka PSJ Jihlava Plzeň 494 143 10 
 34. Kameníková Aneta Centropen Dačice Rosice 493 158 9 
 35. Jedličková Dagmar Kuželky Aš Aš 492 147 12 
 36. Kotalová Eva Jiskra Hazlov A Aš 490 131 11 



     

4 

 

 37. Andrea Trampuschová Jiskra Hazlov A Hazlov 487 141 15 
 38. Ivona Mašková Kuželky Aš Hazlov 486 162 6 
 39. Korbelová Libuše TJ Lomnice  Lomnice 479 146 11 
 40. Flaišhanzová Václava Škoda VS Plzeň Plzeň 478 146 11 
 41. Zíková Ivana Škoda VS Plzeň Plzeň 474 139 9 
 42. Mašková Ivona Kuželky Aš Aš 465 125 17 
 43. Veronika Fantová Jiskra Hazlov A Hazlov 451 129 17 
 44. Ludmila Harazinová Jiskra Hazlov A Hazlov 424 129 11 
 45. Knesplová Koubková Iva TJ Lomnice  Lomnice 417 112 12 
 46. Peková Vlasta Jiskra Hazlov A Aš 416 131 17 
 47. Trampuschová Andrea Jiskra Hazlov A Aš 416 120 20 
 48. Vlasta Peková Jiskra Hazlov A Hazlov 416 103 24 

  Družstva  
  (prvních 25) 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Slovan Rosice B Rosice 2200 768 15 
 2. Kuželky Aš Hazlov 2125 701 24 
 3. Slovan Rosice B Dačice 2122 722 28 
 4. Centropen Dačice Dačice 2112 694 27 
 5. SKK Jičín Lomnice 2098 657 37 
 6. Centropen Dačice Rosice 2085 668 24 
 7. PSJ Jihlava Plzeň 2040 640 24 
 8. Kuželky Aš Aš 2034 630 44 
 9. Škoda VS Plzeň Plzeň 1956 598 42 
 10. TJ Lomnice  Lomnice 1903 583 40 
 11. Jiskra Hazlov A Aš 1839 536 56 
 12. Jiskra Hazlov A Hazlov 1778 502 67 

 
Pavouk na následující straně.



     

5 

 

 
Pohár ČKA 2019/20 - ženy 

1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Pořadí 

 

do 15.12.2019 do 1.3.2020 do 24.5.2020 30.5.2020 31.5.2020 

  

1 …………………… Slovan Rosice 

18 Škoda Plzeň 

PSJ Jihlava 

13 PSJ Jihlava 12:0 (25:7) 

9 …………………… KC Zlín 

8 …………………… TJ Val. Meziříčí 

5 …………………… SK Žižkov 

11 …………………… SKK Náchod 

14 Jiskra Hazlov A 

Kuželky Aš 

21 Kuželky Aš 11:1 (26:6) 1. 

4 …………………… SKK Rokycany 2. 

3 …………………… KK Blansko 3. 

20 Centrop. Dačice 4. 

Slovan Rosice B 

15 Slovan Rosice B 9:3 (20:12) 

10 …………………… Sokol Husovice 

6 …………………… Spartak Přerov 

7 …………………… Sokol Duchcov 

17 TJ Lomnice 

SKK Jičín 

12 SKK Jičín 12:0 (27:5) 

16 Loko Ústí  n/L 

Jiskra Hazlov B 

19 Jiskra Hazlov B odstoupení Ústí 

2 …………………… Slavia Praha 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


